
Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz.885 z późn. zm. ) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje :

Zarządzenie Nr 63/ 2013
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 21 października 2013 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2013r.

§ i

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XXXI/243/2012 , Nr XXXIII/249/2013, Nr XXXIV/252/2013, Nr 
XXXV/262/2013, Nr XXXVI/269/2013, Nr XXXVII/277/2013, Nr 
XXXVIII/280/2013 , Nr XXXIX/286/2013, Nr XL/291/2013 i Nr XLII/299/2013 oraz 
Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 6/2013, Nr 13/2013 , Nr 14/2013 , Nr 
18/2013, Nr 21/2013, Nr 29/2013, Nr 34/2013 , Nr 43/2013, Nr 44/2013, Nr 49/2013, 
Nr 53/2013, Nr 59/2013 i Nr 62/2013 o kwotę 62 032,00 z ł .

2. Zwiększa się planu wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy
Lichnowy Nr XXXI/243/2012, Nr XXXIII/249/2013, Nr XXXIV/252/2013, Nr 
XXXV/262/2013 , Nr XXXVI/269/2013, Nr XXXVII/277/2013, Nr
XXXVIII/280/2013 , Nr XXIX/286/2013, Nr XL/291/2013 i Nr XLII/299/2013 oraz 
Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 6/2013, Nr 13/2013, Nr 14/2013 , Nr 
18/2013, Nr 21/2013 , Nr 29/2013, Nr 34/2013 , Nr 43/2013, Nr 44/2013 , Nr 49/2013, 
Nr 53/2013, Nr 59/2013 i Nr 62/2013 o kwotę 62 032,00 z ł .

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 17 790 275,00 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 3 287 537,oo zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 17 292 071,00 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 3 287 537,oo zł.

§3

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między 
paragrafami w budżecie gminy na 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§4

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2013 
rok o kwotę 11 895,00 zł. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych 
określa załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.



2. Dokonuje się zwiększenia oraz przeniesień planu wydatków budżetowych w planie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie 
Lichnowy na 2013 rok o kwotę 11 895,00 zł . Szczegółowe zmiany planu wydatków 
budżetowych określa załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

2



BUDŻET NA ROK 2013

D O C H O D Y

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy
Nr 63/2013 z dnia 21.10.2013r.

Strona 1
------------- 1-------------- 1---------------- 1

ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA | PLAN NA DZIEŃ 
(-) (+) I 21.10.2013r.

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED 
ZMIANA

PLAN PRZED ZMIANA 17 728 243,00

852 POMOC SPOŁECZNA 3 283 049,00 0 , 0 0 11 895,00 3 294 944,00

85228

2 0 1 0

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizac. zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

30 000,00

30  0 0 0 , 0 0

0 , 0 0

0 , 0 0

1 800,00

1 8 0 0 , 0 0

31 800,00

31 8 0 0 , 0 0

85295
2 0 1 0

Pozostała działalność
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizac. zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

104 570,00
50  5 7 0 , 0 0

0 , 0 0

0 ,00
10 095,00
10 0 9 5 , 0 0

114 665,00
60 6 6 5 , 0 0

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 85 510,00 0 , 0 0 50 137,00 135 647,00

85415
2 0 3 0

2 0 4 0

Pomoc materialna dla uczniów
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacj ę zadań bieżących 
gmin z zakresu edukacyjnej opieki wyc 
howawczej finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach programów 
rządowych

85 510,00
67 9 7 6 , 0 0

17 5 3 4 ,1

0 , 0 0

0,00

0 , 0 0

50 137,00
48 2 1 9 , 0 0

1 9 1 8 ,1

135 647,00
1 1 6  1 9 5 , 0 0

19  4 5 2 , 0 0

PLAN PO ZMIANIE 17 728 243,00 0 , 0 0 62 032,00 17 790 275,00



BUDŻET NA ROK 2013

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy
Nr 63/2013 z dnia 21.10.2013r.

Strona 1
r
DZ-ROZDZ-PAR.

l
WYSZCZEGÓLNIENIE

— r
1 PLAN PRZED (

r
ZMNIEJSZENIA |

r
ZWIĘKSZENIA | PLAN NA DZIEŃ

1
l

1
i

ZMIANA
1

(-) 1
l

(+) I
i

21.10.2013r.

PLAN PRZED ZMIANA
1

17 230 039,00 | 
1i i 

17001
1 L _

1
GOSPODARKA MIESZKANIOWA
1

i
1
i

1
416 502,00 | 

1
400,00

1
400,00

1
416 502,00

1
170005

1
|Gospodarka gruntami i nieruchomościami

1
309 369,00 | 400,00 400,00| 309 369,00

4 2 1 0 |Zakup materiałów i wyposażenia i 0 , 0 0  | 0 , 0 0 4 0 0 , O o j 4 0 0 , 0 0

4 4 3 0

__ 1__________
|Różne opłaty i składki 
1 i

3  0 0 0 , 0 0  | 

I

4 0 0 , 0 0 0,00|
1

2  6 0 0 , 0 0

1 1 
1852 |
1 1__________

I POMOC SPOŁECZNA 
1

1
1
1

4 253 568,00 |
1

16 617,39
1

28 512,39| 
1

4 265 463,00
I
|85212

1
|Świadczenia rodzinne, świadczenie z

1
i 2 594 000,00 | 16 046,29

1
16 046,29| 2 594 000,00

1 [funduszu alimentacy jnego oraz składki 1
1 |na ubezpieczenia emerytalne i rentow e z |

1

1
|ubezpieczenia społecznego

1 i
3 0 2 0 |Wydatki osobowe niezaliczone do 1 0 0 , 0 0  | 2 , 0 6 0 , 0 0  ( 9 7 , 9 4

1 |wynagrodzeń
1 1 1

3 1 1 0 (Świadczenia społeczne
1

2 4 0 4  6 1 1 , 0 0  | 0 , 0 0 1 6  0 4 6 , 2 9 ) 2  4 2 0  6 5 7 , 2 9

4 1 1 0 |Składki na ubezpieczenia społeczne
1

1 1 6  2 8 0 , 0 0  j 1 2  6 0 0 , 0 0 o ,  o o j 1 0 3  6 8 0 , 0 0

4 1 2 0 |Składki na Fundusz Pracy 1  1 1 5 , 9 2  | 5 1 , 2 8 0 , 0 0 1 1  0 6 4 ,  6 4

4 2 8 0 |Zakup usług zdrowotnych 1 1 2 0 , 0 0  j 1 2 0 , 0 0 o ,  o o j 0 , 0 0

4 3 0 0 (Zakup usług pozostałych I 9  6 0 0 , 0 0  | 3  2 0 0 , 0 0 o ,  o o j 6  4 0 0 , 0 0

4 4 1 0 (Podróże służbowe krajowe
1

1 0 0 , 0 0  j 1 7 , 2 0 o ,  o o j 8 2 , 8 0

4 4 4 0 |Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 1 1  3 0 0 , 0 0  | 2 3 , 7 5 0 , 0 0 1 1  2 7 6 , 2 5

1 |socjalnych 1 1 1

4 7 0 0 (Szkolenia pracowników niebędących
1

7 3 0 , 0 0  | 3 2 , 0 0 0 , 0 0 1 6 9 8 , 0 0

1

|
|członkami korpusu słu żby cywilnej 
|

1
1

l
|

1

11
85228

1
(Usługi opiekuńcze i specjalistyczne

1
1

1
30 000,00 [ 181,10

1
1 981,101 31 800,00

|usługi opiekuńcze 1 1

4 0 1 0 (Wynagrodzenia osobowe pracowników
1

2 3  2 8 6 , 0 0  | 0 , 0 0 7 9 4 , 6 3 | 2 4  0 8 0 , 6 3

4 0 4 0 |Dodatkowe wynagrodzenie roczne
1

1  8 9 9 , 0 0  | 2 2 , 6 3 0,00 j 1  8 7 6 , 3 7

4 1 1 0 |Składki na ubezpieczenia społeczne
1

4 2 9 9 , 0 0  | 0 , 0 0 4 2 2 , 5 8  j 4  7 2 1 , 5 8

4 1 2 0 (Składki na Fundusz Pracy
1

5 1 6 , 0 0  ( 1 5 8 , 4 7 0,00| 3 5 7 , 5 3

4 4 4 0 |Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
1

0 , 0 0  | 0 , 0 0 7 6 3 , 8 9 ) 7 6 3 , 8 9

1 |socjalnych 
1 1

I
|

1

|
185295 (Pozostała działalność

1
1

1
183 610,00 | 390,00 10 485,00| 193 705,00

3 1 1 0 (Świadczenia społeczne
1

1 5 9  100,00 | 0 , 0 0 9  8 0 0 , 0 0 | 1 6 8  9 0 0 , 0 0

4 2 1 0 |Zakup materiałów i wyposażenia
1

4 000,00 | 0 , 0 0 6 8 5 , 0 0 | 4  6 8 5 , 0 0

4 3 0 0

__1__________
|Zakup usług pozostałych 
1

1

1
8  4 7 0 , 0 0  j 

|
3 9 0 , 0 0 0 , 0 0 |

i
8  0 8 0 , 0 0

1 1 
l854l
1 1__________

1
|EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
|

1
1

1

1
241 575,00 | 

1
0,00

1
50 137,00|

I
291 712,00

r
185415 |Pomoc materialna dla uczniów

1 1
114 810,00 | 0,00

1
50 137,00| 164 947,00

3 2 4 0 |Stypendia dla uczniów
1

9 7  2 7 6 , 0 0  | 0 , 0 0 4 8  2 1 9 , 0 0 ( 1 4 5  4 9 5 , 0 0

3 2 6 0

__l__________
[inne formy pomocy dla uczniów 

_i____________________________________
1

1
1 7  5 3 4 , 0 0  ( 

______________ L _

0 , 0 0 1  9 1 8 , O o j

_____________ L
1 9  4 5 2 , 0 0

1 1 i i 1 1----------------
l___ 1___________ l______________________________________l_______________ l____________________________ i _ _.

PLAN PO ZMIANIE
i

17 230 039,00 | 17 017,39
r_

79 049,39| 17 292 071,00



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2013

DOCHODY

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy
Nr 63/2013 z dnia 21.10.2013r.

Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN FINANSOWY 
PRZED ZMIANA

I I I
ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA | PLAN FINANSOWY 

(-) (+) NA 21.10.2013r.

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 62/2013
---------------1---

3 324 915,00 |
1 1
l852l
1 1

i r 
POMOC SPOŁECZNA
1 1

1
2 742 430,00 |

1
0,00

1
11 895,00|

i
2 754 325,00

1 1
|85228 |Usługi opiekuńcze i specjalistyczne

1
30 000,00 | 0,00 1 800,00| 31 800,00

1 1 |usługi opiekuńcze 1 1
2010 |Dotacje celowe otrzymane z budżetu 30 000,00 | 0,00 1 800,00| 31 800,00

l |państwa na realizac. zadań bieżących z | i
1 1 |zakresu administracji rządowej oraz 1 1

l |innych zadań zleconych gminie (związkom |

1 |__________
|gmin) ustawami
______________________________________L

1
1

1
|

| |85295 [Pozostała działalność
1

50 570,00 | 0,00
1

10 095,00 60 665,00
2010 |Dotacje celowe otrzymane z budżetu 50 570,00 | 0,00 10 095,00| 60 665,00

! 1 |państwa na realizac. zadań bieżących z l
1 1 |zakresu administracji rządowej oraz 1
1 i |innych zadań zleconych gminie (związkom | 1 1
1 1
i___ i__________

|gmin) ustawami
______________________________________L

1
______________ 1____

1
Lt i i i i i i 

i___ i___________ i______________________________________i_______________ i____________________________ i . i

_________
RAZEM

i

3 324 915,00 |
i

0,00 11 895,00| 
___________ l_

3 336 810,00
J



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2013

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy
Nr 63/2013 z dnia 21.10.2013r. 

WYDATKI Strona 1
r
DZ-ROZDZ-PAR.

1
| WYSZCZEGÓLNIENIE

r
1

r~
PLAN FINANSOWY |

r
ZMNIEJSZENIA |

T
ZWIĘKSZENIA | PLAN FINANSOWY

1

1
____________________________________

1
1

PRZED ZMIANA j
1

(') 1
l

(+> 1
l
NA 21.10.2013r.

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 62/2013
1

3 275 642,00 | 
1i i

l852l
i i__________

1
|POMOC SPOŁECZNA
1

1
1
1

1
2 693 670,00 | 

1
16 617,39

1
28 512,39|

1
2 705 565,00

1
|85212 [Świadczenia rodzinne, świadczenie z

1
1

1
2 590 000,00 | 16 046,29

1
16 046,29| 2 590 000,00

1 [funduszu alimentacy jnego oraz składki 1 1 1
1 [na ubezpieczenia emerytalne i rentow e z | 1 1
1 [ubezpieczenia społecznego 1 1 1

3 0 2 0 |Wydatki osobowe niezaliczone do 100,00 I 2 , 0 6 o,ooj 9 7 , 9 4

1 |wynagrodzeń 1 1 1
3 1 1 0 [Świadczenia społeczne 1 2  4 0 4  6 1 1 , 0 0  | 0,00 1 6  0 4 6 , 2 9 2 4 2 0  6 5 7 , 2 9
4 1 1 0 |Składki na ubezpieczenia społeczne 1 1 1 6  2 8 0 , 0 0  j 1 2  6 0 0 , 0 0 0,00| 1 0 3  6 8 0 , 0 0
4 1 2 0 |Składki na Fundusz Pracy 1 1 1 1 5 , 9 2  | 5 1 , 2 8 0,00 j 1 0 6 4 , 6 4
4 2 8 0 |Zakup usług zdrowotnych 1 1 2 0 , 0 0  j 1 2 0 , 0 0 0,001 0 , 0 0
4 3 0 0 |Zakup usług pozostałych 1 9  6 0 0 , 0 0  | 3  2 0 0 , 0 0 0,001 6  4 0 0 , 0 0
4 4 1 0 |Podróże służbowe krajowe 1 1 0 0 , 0 0  j 1 7 , 2 0 0 , 0 0 1 8 2 , 8 0
4 4 4 0 |Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń I 1 3 0 0 , 0 0  j 2 3 , 7 5 o , o o j 1 2 7 6 , 2 5

l |socjalnych 1 l 1
4 7 0 0 |Szkolenia pracowników niebędących 1 7 3 0 , 0 0  | 3 2 , 0 0 0 , 0 0 1 6 9 8 , 0 0

1__________
|członkami korpusu słu żby cywilnej 

_J____________________________________
1
1

1
|

1
1

|85228 [Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
1
1

I
30 000,00 | 181,10

1
1 981,10| 31 800,00

1 |usługi opiekuńcze 1 1 i
4 0 1 0 [Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 2 3  2 8 6 , 0 0  | 0 , 0 0 7 9 4 , 6 3 | 2 4  0 8 0 , 6 3
4 0 4 0 [Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 1 8 9 9 , 0 0  j 2 2 , 6 3 0,001 1 8 7 6 , 3 7
4 1 1 0 |Składki na ubezpieczenia społeczne 1 4 2 9 9 , 0 0  | 0 , 0 0 4 2 2 , 5 8 1 4 7 2 1 , 5 8
4 1 2 0 [Składki na Fundusz Pracy 5 1 6 , 0 0  j 1 5 8 , 4 7 0 , 0 0 | 3 5 7 , 5 3
4 4 4 0 [Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 1 0 , 0 0  j 0 , 0 0 7 6 3 , 8 9 | 7 6 3 , 8 9

1
1__________

|socjalnych 
1

1
1

1
| i

|85295 [Pozostała działalność
1
1 50 570,00 | 390,00

r
10 485,00| 60 665,00

3 1 1 0 [Świadczenia społeczne 1 4 9  1 0 0 , 0 0  | 0 , 0 0 9  8 0 0 , 0 0 | 5 8  9 0 0 , 0 0
4 2 1 0 |Zakup materiałów i wyposażenia 1 0 0 0 , 0 0  j 0 , 0 0 6 8 5 , 0 0 1 6 8 5 , 0 0
4 3 0 0

1
|Zakup usług pozostałych 
1

1
1

4 7 0 , 0 0  j 

|
3 9 0 , 0 0 0 , 0 0  j 

1
8 0 , 0 0

L
! 1j__ 11 1

i
1
1r

1
i

RAZEM
1

3 275 642,00 | 
______________1__

16 617,39
r

28 512,39| 
_____________ L_

3 287 537,00
i


